


GENEL BİLGİLER
HİZMETE GEÇİŞ TARİHİ: 19 EYLÜL 2005

KAPALI ALAN                 : 1177 METREKARE

DERNEK/BİRLİK            : OKUL AİLE BİRLİĞİ

TARİHÇESİ:

Okulumuz 1975-1976 Eğitim Öğretim yılında Konursu Belediyesi’ne ait binanın alt katında, 44 öğrenciyle Konursu İlkokulu olarak

hizmete başladı.1988-1989 eğitim-öğretim yılında şu anda İlkokul kademesinin bulunduğu binada eğitim-öğretim devam etmiştir. 2005

yılında ise mevcut binamız hizmete girmiş ve 8 yıllık eğitim “Milli Eğitim Vakfı Konursu İlköğretim Okulu” olarak eğitim-öğretime

devam etmiştir. 4+4+4 sistemiyle ilkokul ve ortaokul ayrılarak 2005 yılında yapılan bina ortaokul kademesine tahsis edilmiştir. 2015

yılında okulumuzun ismi “Milli Eğitim Vakfı Konursu İmam Hatip Ortaokulu” olarak değiştirilmiştir. Bünyesinde normal Ortaokul

sınıflarını da barındırmaktadır. Okulumuz öğrenci taşıma merkezli olup; 15 köyden toplam 73 ortaokul öğrencisi taşınmaktadır.

Okulumuz iki binadan oluşmaktadır. Binalardan biri spor salonu olarak kullanılmaktadır. Ana binamız 477 m2 alan üzerine

kurulmuştur. Spor Salonumuz 700 m2 alan üzerine kurulmuştur. Okulumuzda toplam 9 adet derslik bulunmaktadır. Dersliklerde

öğrencilerin kullanımı için sınıf dolaplığı etkileşimli tahta, pano bulunmaktadır. Okulumuzda Fen Bilgisi laboratuvarı

bulunmaktadır.Okulumuzda Ulaştırma Bakanlığı tarafından yapılan 15+1 teknoloji sınıfı bulunmaktadır.Görsel Sanatlar derslerinde

kullanılmak üzere 1 adet sınıfımız “Bayburt’ta Sanat Rüzgarları” projesi kapsamında dizayn edilmiştir. Görsel sanatlar dersleri aktif

bir şekilde yürütülmektedir.Okulumuzda depo olarak spor salonunun boş odaları ve zemin katta küçük bir oda tahsis

edilmiştir.Okulumuzda 700 m2 üzerine kapalı spor salonu bulunmaktadır. Beden Eğitimi dersleri bu salonda işlenmektedir.Okulumuzda

konferans salonu olup kutlamalar, müsamereler, toplantılar ve tiyatro gösterileri burada yapılmaktadır. Salonumuzda kullanılmakta olan

bilgisayar ve projeksiyon da bulunmaktadır. 1 adet Müdür odası, 1 adet müdür yardımcısı odası, rehberlik servisi ve öğretmenler odası

olmak üzere toplam 4 adet idare odası bulunmaktadır. 1 memur odası, 1 çay ocağı mevcuttur.Okulumuz 3295 m2 lik bahçe alanına

sahiptir. Bahçenin muhtelif yerlerinde ağaçlar ve çiçekler mevcuttur.



FİZİKİ KAPASİTE
BİNANIN FİZİKİ İMKANLARI

9 DERSLİK

4 İDARİ OFİS(1 MÜDÜR, 1 MÜDÜR YRD, 1 REHBER ÖĞRETMEN, 1 MEMUR )

1 ÇOK AMAÇLI SALON 

1 KÜTÜPHANE

1 SPOR SALONU

2 LABORATUVAR( FEN, BİLİŞİM)

1 RESİM ATÖLYESİ

1 KAZAN DAİRESİ

1 GENEL DEPO
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